

关于建信周盈安心理财债券型证券投资基金修改基金合同并取消自动升降级业务的提示性公告

根据中国证监会关于理财债券型基金整改的要求，经与基金托管人交通银行股份有限公司（以下简称“基金托管人”）协商一致，建信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）对旗下建信周盈安心理财债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）的《建信周盈安心理财债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”）相关条款进行了修订，本次基金合同修订涉及基金资产配置比例、投资管理、非强制赎回价格、基金资产净值、升降级业务、信息披露等方面，具体修订内容详见本公告。本次《基金合同》修订经托管人法律合规、监察稽核要求开展。修订后的《基金合同》自2020年12月31日起生效。

本基金已于2020年8月31日在《证券日报》和基金管理人网站（www.cbfund.cn）发布了《关于建信周盈安心理财债券型证券投资基金修改基金合同并取消自动升降级业务的公告》，并于2020年9月16日在《证券日报》和基金管理人网站（www.cbfund.cn）发布了《关于建信周盈安心理财债券型证券投资基金修改基金合同并取消自动升降级业务的公告》。

1、自2020年12月31日起，本基金的资产配置比例不再采用降级的办法，而是按照修订后《基金合同》约定的方法进行资产配置。
2、自2020年12月31日起，本基金的资产配置比例按照修订后《基金合同》约定的方法进行资产配置。
3、自2020年12月31日起，本基金的资产配置比例按照修订后《基金合同》约定的方法进行资产配置。

投资者欲了解有关详情，可以登录基金管理人网站（www.cbfund.cn）或拨打客户服务热线（400-81-9533）进行咨询。如有疑问，投资者可以拨打客户服务热线（400-81-9533）进行咨询。

风险提示：修改后的《基金合同》生效后，本基金的风险收益特征将与普通债券型基金一致，预期风险、收益水平低于股票型基金、混合型基金，高于货币市场基金。敬请投资者充分考虑自身风险承受能力、投资期限及投资目标审慎进行投资决策。

同时，敬请投资者关注本基金资产配置比例、投资管理、非强制赎回价格、基金资产净值、升降级业务、信息披露等方面变化，并仔细阅读本基金修改后的《基金合同》及相关法律文件，特此公告。

附件：《建信周盈安心理财债券型证券投资基金基金合同修订对照表》

Table with 2 columns: 原条款, 修订后条款. Contains detailed contract amendments for the fund.

新华基金管理股份有限公司关于降低旗下部分基金最低申购金额的公告

为了能够更好地服务投资者的理财需求，根据相关基金合同、招募说明书更新的有关规定，新华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）决定自2020年9月16日起，降低旗下部分基金最低申购金额。

一、适用范围
二、调整方案
三、其他事项

Table listing fund codes and names for the reduction of minimum subscription amounts.

投资者欲了解有关详情，可以登录基金管理人网站（www.ncfund.com.cn）或拨打客户服务热线（400-81-9533）进行咨询。

风险提示：降低最低申购金额后，投资者在申购时仍需充分考虑自身风险承受能力、投资期限及投资目标审慎进行投资决策。

特此公告。

新华基金管理股份有限公司 公告编号：2020-061

证券代码：603879 证券简称：长城科技 公告编号：2020-061
转债代码：113528 转债简称：长城转债
转股代码：191528 转股简称：长城转债

浙江长城电工科技股份有限公司2020年半年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、派发对象
二、派发日期
三、派发方式

浙江长城电工科技股份有限公司 公告编号：2020-062

证券代码：603879 证券简称：长城科技 公告编号：2020-062
转债代码：113528 转债简称：长城转债
转股代码：191528 转股简称：长城转债

浙江长城电工科技股份有限公司关于“长城转债”转股价格调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、调整原因
二、调整方案
三、其他事项

浙江长城电工科技股份有限公司 公告编号：2020-063

证券代码：603879 证券简称：长城科技 公告编号：2020-063
转债代码：113528 转债简称：长城转债
转股代码：191528 转股简称：长城转债

华夏基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金新增代销机构的公告

根据中国证监会关于理财债券型基金整改的要求，经与基金托管人交通银行股份有限公司（以下简称“基金托管人”）协商一致，华夏基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）对旗下华夏基金部分开放式基金新增代销机构。

一、适用范围
二、调整方案
三、其他事项

华夏基金管理有限公司 公告编号：2020-078

证券代码：603901 证券简称：永创智能 公告编号：2020-078
转债代码：113559 转债简称：永创转债
转股代码：191559 转股简称：永创转债

杭州永创智能设备股份有限公司第三届董事会第三十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议概况
二、会议决议
三、其他事项

杭州永创智能设备股份有限公司 公告编号：2020-079

证券代码：603901 证券简称：永创智能 公告编号：2020-079
转债代码：113559 转债简称：永创转债
转股代码：191559 转股简称：永创转债

杭州永创智能设备股份有限公司关于延长公司第一期员工持股计划存续期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、计划概况
二、延期原因
三、其他事项

杭州永创智能设备股份有限公司 公告编号：2020-079

证券代码：603901 证券简称：永创智能 公告编号：2020-079
转债代码：113559 转债简称：永创转债
转股代码：191559 转股简称：永创转债

有研新材料股份有限公司关于控股子公司有研稀土签订战略框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、协议概况
二、协议内容
三、其他事项

有研新材料股份有限公司 公告编号：2020-039

证券代码：600266 证券简称：有研新材 公告编号：2020-039

新华基金管理股份有限公司关于降低旗下部分基金最低申购金额的公告

为了能够更好地服务投资者的理财需求，根据相关基金合同、招募说明书更新的有关规定，新华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）决定自2020年9月16日起，降低旗下部分基金最低申购金额。

一、适用范围
二、调整方案
三、其他事项

新华基金管理股份有限公司 公告编号：2020-061

证券代码：603879 证券简称：长城科技 公告编号：2020-061
转债代码：113528 转债简称：长城转债
转股代码：191528 转股简称：长城转债

浙江长城电工科技股份有限公司2020年半年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、派发对象
二、派发日期
三、派发方式

浙江长城电工科技股份有限公司 公告编号：2020-062

证券代码：603879 证券简称：长城科技 公告编号：2020-062
转债代码：113528 转债简称：长城转债
转股代码：191528 转股简称：长城转债

浙江长城电工科技股份有限公司关于“长城转债”转股价格调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、调整原因
二、调整方案
三、其他事项

浙江长城电工科技股份有限公司 公告编号：2020-063

证券代码：603879 证券简称：长城科技 公告编号：2020-063
转债代码：113528 转债简称：长城转债
转股代码：191528 转股简称：长城转债

华夏基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金新增代销机构的公告

根据中国证监会关于理财债券型基金整改的要求，经与基金托管人交通银行股份有限公司（以下简称“基金托管人”）协商一致，华夏基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）对旗下华夏基金部分开放式基金新增代销机构。

一、适用范围
二、调整方案
三、其他事项

华夏基金管理有限公司 公告编号：2020-078

证券代码：603901 证券简称：永创智能 公告编号：2020-078
转债代码：113559 转债简称：永创转债
转股代码：191559 转股简称：永创转债

杭州永创智能设备股份有限公司第三届董事会第三十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议概况
二、会议决议
三、其他事项

杭州永创智能设备股份有限公司 公告编号：2020-079

证券代码：603901 证券简称：永创智能 公告编号：2020-079
转债代码：113559 转债简称：永创转债
转股代码：191559 转股简称：永创转债

杭州永创智能设备股份有限公司关于延长公司第一期员工持股计划存续期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、计划概况
二、延期原因
三、其他事项

杭州永创智能设备股份有限公司 公告编号：2020-079

证券代码：603901 证券简称：永创智能 公告编号：2020-079
转债代码：113559 转债简称：永创转债
转股代码：191559 转股简称：永创转债

有研新材料股份有限公司关于控股子公司有研稀土签订战略框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、协议概况
二、协议内容
三、其他事项

有研新材料股份有限公司 公告编号：2020-039

证券代码：600266 证券简称：有研新材 公告编号：2020-039